mortuos sup littus maris: et manum  
magnum quā exercuerat domin' contra  
eos. Tūnūtq; populus dūm: et credide  
rūt dūo et seruo eius moysi. Tūc cecinuit  
moyses et filii israel carmē hoc dūo: et di-

**Q**uentemus dūo gloriose **tractu'** ferunt.  
enī honorificatus est equū et ascensore proiecit ī ma-  
re adiutor et protector factus est mihi in salutē. **v.** Hic  
deus meus et honorabo eū deus patris mei et exalta-  
bo eū. **v.** Dominus conterens bella dūs nomē est illi.

**D**eus cuius antiqua **Dō**. Oremus.  
Miracula in presenti quoq; seculo  
choruscare sentim? presta qm̄s: ut sicut  
priorē populū ab egyptis liberasti: hoc  
ad salutē gentiū p aquas baptismatis  
opereris. Per dūo. **Lectio tertia. Esai.**

**A**prehendēt septē mulieres virum  
vnu in die illa dicentes. Panē no-  
strū comedemus. Et vestimentis nūris ope-  
riem: tantūmodo inuocetur nomē tuū  
sup nos. aufer obprobriū nūm. In die illa  
erit germē domini in magnificētia et

gloria: et fructus terre sublimis. Et exultatio his qui saluati fuerint de israel. Et erit omnis qui relictus fuerit in sion. et residuus in hierusalē sc̄us vocabitur: oīs qui scriptus est in vita in hierusalem. Si abluerit dominus sorōē filiarū sion: et sanguinē hierusalē lauerit de medio eius: spū iudicij et spiritu ardoris. Et creavit dñs sup omnē locū mōtis siō et ubi inuocatus est nubē per diē: et fumū et splendorē ignis flāmantis in nocte. Sup oēm eū gloriām protectio: et tabernaculū erit in umbra ciū diei ab eſtu: et in securitatē et in absconſione a turbine et a pluia. **Tractus.**

**T**unc facta est dilectio in cornu in loco uberi. Et macerā arādedit et arāfodit et plantauit vineam soreth et edificauit turri in medio eius. Et torcular fodit in ea vinea eū domini sabaoth domus isra-

**D**eus qui **Oratio.** Oremus. a eſt.  
nos ad celebrandū paschale sacra  
mētū utriusq; testamēti paginis instru  
is: da nobis intelligere misericordiam

tuā: ut ex perceptione presentiū mīne  
rū. firma sit expectatio futurorū. p. do. ii.

**E**t est hereditas **Lectio quarta.**  
**N**esciōrū domini: et iusticia eorum  
apud me dicit dñs. Om̄es sitiētes veni-  
te ad aquas: et qui nō habetis argētū.  
aperate emite et comedite. Venite emite  
absq; argētū. et absq; villa mutatione  
vīnū et lac. Quare appendit̄is argētū  
nō in panibz: et labore vestrū nō in sati-  
ritate? Audite audientes me. et comedite  
bonū: et delectabitur in crassitudine aīa  
vestra. Inclinate aurē vestrā et venite ad  
me: audite & vivat aīa vīa. et ferīa vobis  
cū pactū sempiternū: misericordias dā  
uid fidelis. Ecce testem populus dedi eum:  
ducē ac preceptorē gentibus. Ecce gentem  
quā nesciebas vocabis: et gentes que non  
cognouerūt te ad te venient propter do-  
minū dñi tuū: et sanctū israel quia glo-  
rificauit te. Ouerite dñm dñi innocui  
potest: innocate eū dñ prope est. Oerelin

quat impius viā suā : et vir iniquus cogitationes suas. et reuertatur ad dominū & miserebitur eius : et ad deū nōm quoniam multus est ad ignoscendū. **Nō** enī cogitationes mee. cogitationes vñc : nec̄ vie mee vie vestre dicit dominus : quia sicut exaltatur celi a terra. sicut exaltate sūt vie meē a vijs vestris : et cogitationes mee a cogitationibus vestris. **E**t quomodo descendit humer et nix de celo & illuc ultra nō reuertitur. sed inebriat terrā et infundit eam & germinare cā facit : et dat semē serenti et panē comedenti : sic erit verbū meū quod egreditur de ore meo. nō reuertetur ad me vacuū : sed faciet quicq; volui. et prosperabitur in his ad que misi illud. **Dicit do**minus om̄ipotens. **Oratio.** **Oremus.**

**O**cis q̄ ecclā tuā nona semp̄ ḡtū vocatione multiplicas : concede propitius : ut quos aqua baptismatis ab hīs. cōtinua protectione tuearis. **P**er dō.  
**tractus** **S**i aut cœrus desiderat ad fontes aquarū

ita desiderat anima mea ad te deus. **V**bi sunt anima  
mea ad denū viū quando venia et apparebo ante fa-  
ciem dei mei. **V**bi sunt mihi lachryme mee panes  
die ac nocte dū dicatur mihi per singulos dies ubi est  
deus tuus. **Oratio.** **Oremus.**

**Q**uoniam quis om̄ps deus: ut qui fe-  
sta paschalia agimus: celestibus  
desiderijs accensi. fonte vite sitiari? **P**ro. n.  
Sequit letania. Et sacerdos in vesta-  
rio casula tantū deponēs in chorū veni-  
at: a sacerdos resūpta casula circa finē  
letanie dū chorus h̄yricale. **I**mpit cū mi-  
stris ad altare pcedat orationē et fessi faciōs.  
**Gloria in excelsis. Dicat. Dns vob.** **Oremus.**

**D**omini nocte gloria dominice resurrectio-  
nis illustras: conserua in noua familie  
tue progenie adoptionis spiritū quē dedi-  
sti: ut corpore et mente renouati: puram  
tibi exhibeant seruitutē: **P**er eūdem. eiusdē.  
**F**ratres. **S**i **A**d colosenses. tertio.  
**C**onresurrexisti cū christo. que sur-

sū sūt querite: ubi christus est in dextera  
dei sedens. Que sursū sūt sapientie: nō que  
sup terrā. Mortui enī estis: et vita vestra  
abscondita est cū christo in deo. Cū enim  
christus apparuerit vita vīta: tūc et vos ap  
parebitis cū ipso in gloria. **H**alleluja. **v** Con  
fitemini domino qm̄ bonus qm̄ in scūlū misericordia erit.

**L**audate dominū omnes gentes: et col **T**ractus  
laudate cū om̄es populi. **v** Quoniam confirmata est  
sup nos misericordia eius: et veritas domini manet  
in eternū. **S**econdū mattheū. ca. xxviiij.

**I**n illo tempore. Hesperē autē sabbati  
que lūcescat in prima sabbati: venit  
maria magdalene et altera maria. vide  
re sepulcrū. Et ecce terre motus factus est  
magius. Angelus enī domini descendit de  
celo: et accedens revoluit lapidem. et sedebat  
sup eū. Erat autē aspectus eius sicut ful  
gur: et vestimenta eius sicut nix. Preimo  
re autē eius exterriti sūt custodes: et facti  
sūt velut mortui. Respondes autē angelus  
dixit mulieribz. Nolite timere vos. Hoc

enī quiescū. qui crucifixus est queritis. Non  
est hic. Surrexit enī sicut dixit. Venite et vi-  
de te locū: ubi positus erat dominus? Et cito  
euntes. dicite discipulis eius quia surrexit.  
et ecce p̄cedit vos in galileā. Ibi enī videbitis:  
et ecce p̄dixi vobis. **Hic nō dī.** Credo. **Secreta.**

**S**uscipe domine qm̄s preces populi tuu.  
cū oblationibus hostiarū: ut paschalib;  
initiata mysterijs: ad eternitatis nobis  
medelā te operāte proficiant. **P**er do. **p̄fat**  
**T**e quidem domine om̄i tēpore. sed **ītra**  
**a**ctionē. **Q**omunicantes a nocte sacra-  
tissimā. **R**ancigitur oblationem ac  
**P**ax domini. **dicit** Agnus dei. **nō dicitur**.  
**S**piritū nobis dñe tue chari **post** rō.  
tatis infūde: ut quos sacramētis pascha-  
libus satiasti: tua facias pietate cōcordes.  
**P**do. eiusdē.